

Ansızın geldi yüzyılın felaketi; çaresiz, korumasız yakaladı, zifiri karanlığa feryatlar, iniltiler karıştı. Milyonlar hayatla ölüm arasında gitti geldi. Kumdan kaleler gibi dağıldı binalar, ocaklar söndü, onbinler öldü. Bazıları isimlerini bile yitirerek birer numara alıp girdi toprağa.

Görevli, tükenmez kalemiyle adı bilenenleri deftere yazdı; kimliği bilinmeyenlerin fotoğrafları çekildi, numara verildi. Yeni mezarlıklar kentin sakinlerini açgözlülükle yuttular. Kimliği bilinmeyenlere ise fotoğraflarını tanıyacak birilerini beklemek düştü.

Deprem, Türkiye'nin hazırlıksızlığını, dağınıklığını, çaresizliğini gözler önüne serdi. Sadece binalar değil sistem de kum üzerine kurulu bir şato gibi dağıldı.

17 AĞUSTOS 1999 SALI

Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti depremin ardından bölgede acilen ihtiyaç duyulabilecek ilaçların temini için girişimlerde bulundu.

Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti ve Ankara Eczacı Odası'ndan oluşturulan 4 kişilik bir heyet temin ettikleri ilaç, pansuman malzemesi ve gıda maddelerinden oluşan 40 koli ile birlikte 16.30'da bölgeye hareket etti.

Heyet, beraberinde pansuman malzemeleri (sargı bezi, gazlı bez, pamuk, flaster, yara pomadları, oksijenli su, antiseptik solüsyon), ilaç (Aneljezik tablet, ampul, pomadlar, oral ve enjektabl antibiyotikler, lokal anestetikler), serumlar (% 5 Dextroz, % 0.9 Serum Fizyolojik, İsoolyte, %30 Dextroz vb.), tıbbi malzeme (enjektör, alçılı sargı, sonda vb.) ve gıda maddeleri (sandviç, meyve suyu, konserveler, süt, bisküvi, vb.) götürdü.

23.30'da Sakarya Devlet Hastanesi'ne ulaşan meslektaşlarımız, hastane bahçesinde görev yapan, Sağlık Bakanlığı'na görevlendirilen hekim grubundan bir uzman doktor ve Hastane Müdür Yardımcısı ile görüştü. İlaçların bir kısmı ile gıda maddelerinin tamamı teslim edildi.

Gece saat 01.30'da Kocaeli Devlet Hastanesi'ne gidildi. Burada görevli hekimlerle görüşüldü. İlaç ve tıbbi malzemeler bölgelere gidecek olan ambulanslara paylaştırılarak yüklendi. Her iki görüşmede de yetkililere ihtiyaç duydukları ilaç ve malzemelerin neler olduğu soruldu.

18 AĞUSTOS 1999 ÇARŞAMBA

Deprem bölgesinden dönen heyetin ihtiyaç duyulan ilaç ve malzemelere ilişkin raporu üzerine, bunların temini için eczacı kooperatifleri, ilaç depoları ve ilaç firmaları ile ilişkiye geçildi.

Türk Eczacıları Birliği'ne gönderilen ilaç ve malzemelerin kontrolleri ve tasnifleri yapıldı. Aynı ayrı kolilere yerleştirilerek etiketlendi. Gıda maddelerinin teminine çalışıldı. Hazırlanan koliler 3 minibüse yüklendi.

39 Eczacı Odasına bir yazı gönderilerek deprem bölgesinde ihtiyaç duyulan ilaçların neler olduğu bildirildi ve acil yardımları istendi. Ayrıca meslektaşlarımızın, Türk Eczacıları Birliği Büyük Kongre Kararı ile oluşturulan TEB Afet Fonu hesabına asgari 25 milyon TL yatırarak, depremde mağdur olan eczacılarımıza yardımları istendi.(Ek-1)

Aynı gün bir Basın Duyurusu ile depremden duyduğumuz üzüntü dile getirildi. Çalışmalarımız konusunda basına bilgi verildi. (Ek-2)

19 AĞUSTOS 1999 PERŞEMBE

Türk Eczacıları Birliği'nce oluşturulan 14 kişilik bir heyet beraberinde ilaç, tıbbi malzeme, giyecek ve ihtiyaç maddeleri, gıda ve temizlik maddeleri ile birlikte sabah saat 7.00'de bölgeye hareket etti.

Heyette Türk Eczacıları Birliği Genel Başkanı Ecz.Mehmet Domaç, II.Başkan Dr.Ecz.Akın Çubukçu, Genel Sekreteri Ecz.Betül Bilgetekin, Saymanı Ecz.Erkal Alphan ve Türk Eczacıları Birliği'nde çalışan 6 eczacı yer aldı.

Bölgeye oral ve enjektabl antibiyotikler, serumlar, pansuman malzemeleri, oral rehidratasyon sıvısı, yorgan, battaniye, pike, giyecek, çamaşır, gıda maddeleri, el sabunu, ıslak mendil, çocuk bezi ve çocuk maması götürüldü. Heyet hazırlanan 80 koliden oluşan malzemelerle birlikte 5 araç ile yola çıktı.

Sakarya Devlet Hastanesi'nde İl Sağlık Müdürü ve Devlet Hastanesi yetkilileri ile görüşülerek ilaç ve tıbbi malzeme ve ihtiyaç malzemelerinin bir kısmı teslim edildi.

Türk Eczacıları Birliği heyeti, bölgeye Türk Eczacıları Birliği tarafından ulaştırılan ilaç ve tıbbi malzeme dışında, diğer kuruluşlarca yapılan yardımların son derece karışık bir düzende gönderildiğini, bu ilaç ve malzemelerin hastane bahçesinde büyük yığınlar oluşturduğunu ve hekimlerin bu yığınlar arasından ihtiyaçları olan ilaç ve malzemeyi bulabilmekte güçlük çektiklerini gözlemledi. Aynı sıkıntı bizzat hastane ve İl Sağlık Müdürlüğü yetkilileri tarafından da dile getirildi ve Türk Eczacıları Birliği'nden bölgeye eczacı göndererek yardımcı olması istendi. Bu talep üzerine Türk Eczacıları Birliği heyetinde bulunan 5 eczacı (Mustafa Demir, İlke Eryılmaz, Fikret Acar, Balamir Şahin ve Çağlar Orhan) bu amaçla hizmet yürütmek üzere Sakarya Devlet Hastanesi'nde görevlendirildi.

Kocaeli Devlet Hastanesi'ne gidildi. İlaç ve tıbbi malzemeler ile ihtiyaç malzemeleri hastane yetkililerine teslim edildi. Eczacıya duyulan ihtiyaç burada da dile getirilerek Türk Eczacıları Birliği'nden yardım istendi.

Aynı gün basında yer alan "Eczaneler talan korkusu nedeniyle açılmıyor" yönündeki haberler üzerine Türk Eczacıları Birliği Basın Bürosu'ndan bir açıklama yapılarak "Deprem Bölgesinde Yıkılmayan Tüm Eczanelerin Açık Olduğu" bildirildi. (Ek-3)

Deprem felaketinin ardından yurtiçi ve yurtdışından çok sayıda vatandaşımız ve kuruluş Türk Eczacıları Birliği'ni arayarak, bölgeye yapmak istedikleri ilaç yardımlarını bizim aracılığımızla göndermek istediklerini dile getirdi.

20 AĞUSTOS 1999 CUMA

Deprem Bölgesinde eczacıya duyulan ihtiyacın belirlenmesi üzerine Ankara Eczacı Odası'nca temin edilen 25 kişilik gönüllü eczacı grubu Sakarya Devlet Hastanesi'ne gönderildi.

İstanbul ve Bursa Eczacı Odası Başkanları ile görüşülerek aynı amaçla Kocaeli ve Yalova'ya gönüllü eczacı gönderilmesi istendi.

Bu bölgelerde geçici eczaneler oluşturulabilmesi için çeşitli kuruluşlarla temasa geçilerek, bölgeye çelik raflar gönderilmesi sağlandı.

Bursa'dan gönderilen 5 gönüllü eczacı Yalova'da, İstanbul'dan gönderilen 36 gönüllü eczacı Kocaeli Devlet Hastanesi bahçesi ve Gölcük'te oluşturulan geçici eczanelerde görev yapmaya başladı.

Bölgeye giden meslektaşlarımız çeşitli kanallardan bölgeye gönderilmiş olan ilaç ve

tıbbi malzemenin tasnif edilmesi, saklanması, ihtiyaç olduğu bildirilen çevre bölgelere ambulanslarla iletilmesi ve ihtiyaç sahiplerine verilmesi görevlerini sürdürdü.

Bu merkezlerde görev yapan meslektaşlarımızın Türk Eczacıları Birliği'ne ilettikleri ihtiyaç duyulan ilaç ve malzemeler temin edilerek bölgeye gönderildi.

Türk Eczacıları Birliği Basın Bürosundan bir açıklama yapılarak "deprem bölgesinde çalışacak gönüllü eczacılara ihtiyaç duyulduğu" bildirildi. (Ek-4)

Bölgede Türk Eczacıları Birliği'nin yürüttüğü çalışmalar Basın Açıklamaları ile duyuruldu. (Ek-5,6)

Bölgeye;

Ankara'dan 12

Ankara Ecza Koop'tan 8 (Personel)

İstanbul'dan 36

Bursa'dan 5

İzmir'den 8 gönüllü eczacı gönderildi.

21 AĞUSTOS 1999 CUMARTESİ

Bölgelerde kurulan geçici eczanelerde görev yapan meslektaşlarımız tarafından çalışma koşullarının ağırlığının ve daha çok sayıda eczacıya ihtiyaç duyulduğunun belirlenmesi üzerine Türk Eczacıları Birliği Basın Bürosundan Haber Merkezlerinin dikkatine bir duyuru yollanarak "Gönüllü Eczacılar Arandığı"nı bildirildi. (Ek-7)

Bu duyurumuzun TV kanallarında yayınlanması üzerine Birliğimizin telefon santral-leri kilitlendi. Birkaç saatlik bir süre içerisinde bize başvuran gönüllü eczacı sayısı 400'lere ulaştı.

Türk Eczacıları Birliği, Türkiye'nin çeşitli illerinden başvuran bu gönüllü eczacıları hergün Sakarya'da 30, Kocaeli'nde 25, Yalova ve Gölcük'te 5'er eczacı olacak şekilde organize ederek bölgeye gönderdi. Sakarya'daki çalışmalar Ankara Eczacı Odası'nın, Kocaeli ve Gölcük'teki çalışmalar İstanbul Eczacı Odası'nın, Yalovadaki çalışmalar Bursa Eczacı Odası'nın sorumluluğunda yürütüldü. Meslektaşlarımızın bölgede 36 saat-ten fazla kalmamalarını sağlayacak, tüm ihtiyaç malzemeleri ve ulaşım araçları kendileri tarafından temin edilecek şekilde bir nöbet sistemi oluşturuldu.

Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti aynı tarihte Başbakanlık Kriz Yönetim Merkezi Başkanlığı'na bir yazı göndererek, deprem bölgesine ilaç yardımlarının yapılması, gönderilen ilaçların değerlendirilmesi konusunda tespit ettiği eksiklikleri bildirdi. (Ek-8)

Türk Eczacıları Birliği Genel Başkanı Ecz.Mehmet Domaç aynı gece TRT-1 Ana Haber Bültenine telefonla katılarak Türk Eczacıları Birliği tarafından deprem bölgesinde yürütülen çalışmalar konusunda bilgi verdi.

Bölgeye;

Ankara'dan 10
İstanbul'dan 30
Bursa'dan 7 gönüllü eczacı gönderildi.

22 AĞUSTOS 1999 PAZAR

Türk Eczacıları Birliği Genel Başkanı Ecz.Mehmet Domaç, Merkez Heyeti üyeleri Ecz.Süha Ekler, Ecz.Dinçer Yıldırım, Denetleme Kurulu üyeleri Ecz.Faik Burakgazi ve Ecz.Ali Karlı, deprem bölgesinde kurulan eczanelerde incelemelerde bulunmak ve eksiklikleri belirlemek amacıyla sabah erken saatlerde bölgeye hareket etti.

Heyet, Sakarya Devlet Hastanesi'nin bahçesinde kurulan geçici eczanede görev yapan meslektaşlarımızla görüşerek, onlara yardım etti. Devlet Hastanesinde bir soğuk hava deposu kurularak, soğukta saklanması gereken ilaç ve malzemelerin oraya yerleştirilmesi sağlandı.

Daha sonra Kocaeli Devlet Hastanesi'ne gidildi. Meteorolojiden alınan, bölgede yağış beklenildiği yolundaki haberler üzerine hastane kapısındaki ilaçların yağmurdan korunabilmesi için, daha önce iletilen eczane dolaplarına ilaçların yerleştirilmesine çalışıldı. İlaçlar tasnif edildi, üzerlerine branda ve çadır örtüldü.

Basın Bürosundan yapılan açıklama ile çalışmalarımız basına duyuruldu. (Ek-9)

Bazı TV Kanallarında deprem bölgesinde çalışacak eczacı bulunamadığı yolunda haberlerin çıkması üzerine, haber müdürleriyle görüşülerek Türk Eczacıları Birliği'nin çalışmaları aktarıldı.

Türk Eczacıları Birliği II.Başkanı Dr.Ecz.Akın Çubukçu, Birliğimize gelen NTV Haber Muhabirine çalışmalarımız ve tespitlerimiz konusunda bilgi verdi.

Bölgeye;

Ankara'dan 10
İstanbul'dan 30
Bursa'dan 11 gönüllü eczacı gönderildi.

23 AĞUSTOS 1999 PAZARTESİ

Eczaneler için ihtiyaç duyulan çadırların temini, Türk Eczacıları Birliği'ne, İstanbul Eczacı Odası ve İstanbul Ecza Kooperatifine gönderilmiş olan ilaçların tasnifi, kontrolü ve ambalajlanması yapıldı.

Bölgeye;

Ankara'dan 15
Eskişehir'den 7
Balıkesir'den 2

İstanbul'dan 20

Bursa'dan 12 gönüllü eczacı gönderildi.

24 AĞUSTOS 1999 SALI

Bölgede çadır kentlerin kurulacağı haberi üzerine Sağlık Bakanlığı Kriz Masası'na bir yazıyla başvurularak (Ek-10), çadır kentlerde Türk Eczacıları Birliği tarafından eczane açılması için izin istendi. Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü aynı gün, talebimizin uygun görüldüğünü tarafımıza yazılı olarak ilettiler. (Ek-11)

Kocaeli Devlet Hastanesi'nin bahçesinde kurulmuş olan geçici eczane, Planet Mağazasının deposuna taşındı.

İhtiyaç bildirilen diğer bölgelerde; Değirmendere, Halidere, İhsaniye'de de geçici eczaneler kurularak hizmet verilmeye başlandı.

Bölgeye;

Ankara'dan	14
Konya'dan	2
İzmir'den	11
Isparta'dan	4
Burdur'dan	1
Kastamonu'dan	3
Bursa'dan	14
Balıkesir'den	3
İstanbul'dan	25 gönüllü eczacı gönderildi.

25 AĞUSTOS 1999 ÇARŞAMBA

Türk Eczacıları Birliği Genel Başkanı Ecz.Mehmet Domaç, İstanbul Eczacı Odası Başkanı Ecz.Erkan Önsel beraberlerinde bağışlanan ilaçlar ve çadırlarla, İstanbul Eczacı Odası'ndan gönderilen 38 gönüllü eczacı ile birlikte Kocaeli'ne gitti.

Kocaeli Planet Mağazasındaki depo çelik raflarla genişletildi, takviye edildi.

Aynı gün saat 19.30'da Körfez Çamlıtepe Yavuz Sultan Selim Mahallesinde bulunan Çadırkent'te çadır eczane kuruldu.

Gölcük'te kurulu olan çadır eczane yenilendi, ilaçlar takviye edildi.

Sakarya bölgesine gidilerek, eczaneler ve gönüllü meslektaşlarımız ziyaret edildi, eksiklikleri belirlendi.

Bölgeye;

Ankara'dan	25	Giresun'dan	1
İstanbul'dan	20	Mersin'den	4
Bursa'dan	15	Ordu'dan	1
İzmir'den	6	Adana'dan	1
Samsun'dan	3	Kütahya'dan	5 gönüllü eczacı gönderildi.

26 AĞUSTOS 1999 PERŞEMBE

İngiltere'den London Goodenough Trust adlı kuruluştan Birliğimize başvurarak bölgedeki sağlık çalışmalarına yardımcı olmak amacıyla Türkiye'ye gelmek isteyen sağlık ekibine rehberlik etmemiz istendi. 4 kişilik sağlık ekibi, İstanbul Eczacı Odası tarafından karşılanarak Kocaeli'ne getirildi.

Ekibi karşılamak ve rehberlik etmek üzere Türk Eczacıları Birliği'nden iki çevirmen gönderildi.

Bölgeye;

Ankara'dan	15	Trabzon'dan	12
İstanbul'dan	20	Aydın'dan	4
İzmir'den	11	Adana'dan	5
Bursa'dan	12	gönüllü eczacı	gönderildi

27 AĞUSTOS 1999 CUMA

İngiltere'den gelen sağlık ekibi, beraberlerinde getirdikleri ilaç, tıbbi malzeme ve giyecek yardımı ile birlikte Düzce'ye götürülerek, Bolu Valisi ve İl Sağlık Müdürü ile yaptıkları görüşme sonucu belirlenen köylerde poliklinik hizmeti verdi. (Cumartesi ve Pazar günleri de aynı hizmet sürdürüldü.) Ekibe Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti üyesi Ecz.Sevgi Yıldız ve Gazi Üniversitesi Eczacılık Fakültesi öğrencisi Shirvan Miandji rehberlik etti.

Türk Eczacıları Birliği Basın Bürosundan bir açıklama yapılarak çalışmalar konusunda bilgi verildi. (Ek-12)

Bölgeye;

Ankara'dan	21
İstanbul'dan	20
Bursa'dan	13
Balıkesir'den	5
Bodrum'dan	3
Denizli'den	2
Konya'dan	3
Samsun'dan	1
Isparta'dan	1 gönüllü eczacı gönderildi.

28 AĞUSTOS 1999 CUMARTESİ

Türk Eczacıları Birliği Genel Başkanı Ecz.Mehmet Domaç, İstanbul Eczacı Odası Başkanı Ecz.Erkan Önsel ve Tüm Eczacı Kooperatifleri Birliği Başkanı Ecz.Sait Yücel İstanbul'dan gönderilen 40 gönüllü eczacı ile birlikte, bağışlanan ilaç ve tıbbi malzemeyi Kocaeli Planet Mağazasındaki depoya getirdi.

Yalova Sahra Hastanesi yanında kurulan, Bursa Eczacı Odası'ndan gönüllü eczacıların çalıştığı çadır eczane ziyaret edildi.

Balıkesir Eczacı Odası Valilikten aldığı izinle Gezici İl Kütüphanesi'ni Gezici Eczane'ye dönüştürerek Yalova'da hizmet vermeye başladı. Bu eczane ziyaret edilerek çalışan gönüllü eczacılara moral destek verildi.

Halidere, Değirmendere, Gölcük ve İhsaniye'de Türk Eczacıları Birliği ve İstanbul Eczacı Odası tarafından kurulan çadır eczaneler ziyaret edildi, eksiklikler belirlendi.

Bu ihtiyaçların Kocaeli Merkez Depodan temin edilerek bölgelere gönderilmesi sağlandı.

Türk Eczacıları Birliği Basın Bürosundan yapılan açıklama ile yürütülen çalışmalar basına duyuruldu. (Ek-13)

Bölgeye;

Ankara'dan	19
İstanbul'dan	20
Bursa'dan	17
İzmir'den	27
Konya'dan	6
Aksaray'dan	1
Malatya'dan	4
Çorum'dan	4
Merzifon'dan	1
Samsun'dan	1
Kayseri'den	3
Safranbolu'dan	1
Karabük'den	2
Manisa'dan	5 gönüllü eczacı gönderildi.

29 AĞUSTOS 1999 PAZAR

Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürü Ecz.Kemalettin Akalın, Türk Eczacıları Birliği Genel Başkanı Ecz.Mehmet Domaç ve İstanbul Eczacı Odası Başkanı Ecz.Erkan Önsel deprem bölgesine giderek incelemelerde bulundu. Heyete, Ankara'dan giden TEB Genel Sekreteri Ecz. Betül Bilgetekin ve Ankara Eczacı Odası Başkanı Uzm. Ecz. Olcay Seles de katıldı.

Kocaeli Merkez Depo (Planet Mağazası içinde), Sakarya Devlet Hastanesi bahçesindeki eczane ve depolar, Sakarya Şehir Stadında bulunan çadır eczane, Değirmendere, Halidere ve İhsaniye'de bulunan çadır eczaneler, Yalova Sahra Hastanesi'nin yanında kurulan çadır eczane ve Gezici Eczane (otobüs) ziyaret edilerek, incelemelerde bulunuldu. Gönüllü meslektaşlarımız tarafından yürütülen sağlık ve eczacılık hizmeti yerinde görüldü. Eksikliklerin depolardan temini için depolarda görevli sorumlu eczacılarla irtibat kuruldu.

Bölgeye;	
Ankara'dan	30
İstanbul'dan	25
İzmir'den	45
Bursa'dan	19
Şanlıurfa'dan	2
Gaziantep'den	15
Balıkesir'den	3
Adana'dan	2
İçel'den	3
Ordu'dan	3 gönüllü eczacı gönderildi.

30 AĞUSTOS 1999 PAZARTESİ

Bölgeye;	
Ankara'dan	12
İstanbul'dan	20
Bursa'dan	18
Giresun'dan	4
Sinop'dan	3
Kastamonu'dan	1
Antalya'dan	10 gönüllü eczacı gönderildi.

31 AĞUSTOS 1999 SALI

Bölgeye;	
Ankara'dan	11
İstanbul'dan	20
Bursa'dan	12
Adana'dan	5
Burdur'dan	3
K.Maraş'dan	2 gönüllü eczacı gönderildi.

1 EYLÜL 1999 ÇARŞAMBA

Bölgeye;			
Ankara'dan	10	İstanbul'dan	20
İzmir'den	3	Bursa'dan	13
Niğde'den	4	Aydın'dan	3
Tokat'dan	2	Balıkesir'den	1
Çorum'dan	12	gönüllü eczacı gönderildi.	

2 EYLÜL 1999 PERŞEMBE

Bölgeye;			
Ankara'dan	16	Konya'dan	7
İstanbul'dan	15	Muğla'dan	10
Balıkesir'den	4		
İzmir'den	13	Afyon-Kütahya-Uşak'tan	5
Bursa'dan	11	gönüllü eczacı gönderildi.	

3 EYLÜL 1999 CUMA

Bölgeye;

Ankara'dan	15	İstanbul'dan	11
İzmir'den	13	Bursa'dan	5
Zonguldak'tan	5	Samsun'dan	1
Giresun'dan	1	Kastamonu'dan	2
Kütahya'dan	4	gönüllü eczacı gönderildi.	

4 EYLÜL 1999 CUMARTESİ

TEB Yardımlaşma Sandığı Yönetim Kurulu depremden zarar gören meslektaşlarımıza yapılacak yardımlaral ilgili kararlar almak üzere toplandı. Toplantıda şu kararlar alındı;

1- Deprem bölgesindeki meslektaşlarımıza talepleri halinde eczanelerini devam ettirmek veya eczane açmak koşuluyla %40 faizli, 3 ay ödemesiz, 12 ay ödemeli olarak 2.000.000.000.-TL afet kredisi verilmesi, eczanesi tamamen yıkılan eczaneler için afet kredisinin %30 faizli 6 ay ödemesiz, 12 ay ödemeli olarak tahsis edilmesi,

(Bu karar çerçevesinde 98 meslektaşımız afet kredisi kullandı.)

2- Deprem bölgesindeki meslektaşlarımıza uzun vadeli eczane açma ve nakil kredileri verilmesi,

3- Deprem bölgesindeki meslektaşlarımızdan Yardımlaşma Sandığından kredi kullanmış olanların borçlarının hasar durumlarına göre belirli sürelerle ertelenmesi;

a) Evi veya eczanesi hasarsız durumda olan meslektaşlarımızın borçlarının 3 ay,

b) Evi veya eczanesi hasarlı olan veya eczanesi talan edilmiş olan meslektaşlarımızın borçlarının 6 ay,

c) Evi veya eczanesi yıkılmış olan meslektaşlarımızın borçlarının 9 ay süreyle ertelenmesi,

4- Yardımlaşma Sandığından daha önce kredi kullanmış olup, depremde hayatlarını kaybeden üç meslektaşımızın kredi borçlarının affedilmesi,

5- Depremde yaşamlarını yitiren meslektaşlarımızın varislerine vefat yardımı yapılması.

Bölgeye;

Ankara'dan	24	İstanbul'dan	15
İzmir'den	5	Bursa'dan	8
Çanakkale'den	3	Sinop'tan	1
Antalya'dan	4	gönüllü eczacı gönderildi.	

5 EYLÜL 1999 PAZAR

Bölgeye;

Ankara'dan	9	İstanbul'dan	22
İzmir'den	8	Bursa'dan	4
Adana'dan	3	Diyarbakır'dan	2 gönüllü eczacı gönderildi.

6 EYLÜL 1999 PAZARTESİ

Sağlık Bakanı İle Görüşme

TEB Genel Başkanı Ecz.Mehmet Domaç, II.Başkanı Dr.Ecz.Akın Çubukçu ve Genel Sekreteri Ecz. Betül Bilgetekin Sağlık Bakanı Osman Durmuş'u ziyaret ederek TEB'nin deprem süresince yürüttüğü çalışmalar konusunda bilgi verdi. Bakan'a çalışmalarımızı içeren kapsamlı bir rapor sunuldu.

Sağlık Bakanı Durmuş, deprem bölgesinde yürüttükleri çalışmalar nedeniyle eczacılara teşekkür borçlu olduğunu ifade etti.

TEB Genel Başkanı Ecz.Mehmet Domaç, Sağlık Bakanlığı ile TEB arasında yapılacak bir protokol ile, bölgede yığımlar halinde biriken ilaçların bilgisayarda kayda geçirilerek ihtiyaca uygun bir şekilde kullanılmasının sağlanması isteğimizi dile getirdi. Sağlık Bakanı, TEB tarafından getirilecek her türlü öneriye açık olduğunu bildirdi.

Bölgeye;

Ankara'dan	9	
Balikesir'den	3	
İzmir'den	3	eczacı gönderildi.

7 EYLÜL 1999 SALI

Bölgeye;

Ankara'dan	10	eczacı gönderildi.
------------	----	--------------------

8 EYLÜL 1999 ÇARŞAMBA

Bölgeye,

Ankara'dan	9	İzmir'den	2
Sivas'tan	14	Eskişehir'den	2

2 eczacı gönderildi.

9 EYLÜL 1999 PERŞEMBE

Bölgeye;

Ankara'dan	10	eczacı gönderildi.
------------	----	--------------------

10 EYLÜL 1999 CUMA

Bölgeye;

Ankara'dan	13	Diyarbakır'dan	3
Manisa'dan	3	Balikesir'den	5
Karaman'dan	2	eczacı gönderildi.	

VI. Başkanlar Danışma Kurulu Toplantısı Yapıldı

"TEB ve Eczacı Odalarının deprem nedeniyle yapılan çalışmalar ve yapılabilecekler konusundaki değerlendirmeleri" gündemi ile VI. Başkanlar Danışma Kurulu Toplantısı yapıldı.

Toplantıda, yapılan çalışmalar konusunda bilgiler verildi. Deprem bölgesinde bulunan Kocaeli ve Sakarya Eczacı Odası temsilcileri bölgede yaşanan sorunlarla ilgili bilgiler aktardı.

Eczacı Odası temsilcilerinin görüş ve önerileri dile getirildi.

Toplantıda ülkemize yardım amacı ile gelen tüm ülkelerin Eczacı Birliklerine, özellikle Yunanistan Eczacılar Birliğine bir teşekkür mesajı gönderilmesi düşüncesi benimsendi.

11 EYLÜL 1999 CUMARTESİ

Bölgeye;

Ankara'dan	13	Denizli'den	5
Bodrum'dan	3	Konya'dan	4
İzmir'den	7	eczacı gönderildi.	

12 EYLÜL 1999 PAZAR

Bölgeye;

Ankara'dan	9		
İzmir'den	5	eczacı gönderildi.	

13 Eylül 1999 PAZARTESİ

Bölgeye;

Ankara'dan	4	eczacı gönderildi.	
------------	---	--------------------	--

14 EYLÜL 1999 SALI

Bölgeye;

Ankara'dan	5		
İzmir'den	7		
Konya'dan	1		
Samsun'dan	1	eczacı gönderildi.	

15 EYLÜL 1999 ÇARŞAMBA

Bölgeye;

Ankara'dan	3		
Balıkesir'den	2		
Manisa'dan	5	eczacı gönderildi.	

16 EYLÜL 1999 PERŞEMBE

Bölgeye;

Ankara'dan	5		
Ordu'dan	1		
Bodrum'dan	2		
Kastamonu'dan	6		
Edirne	3		
Tokat'tan	1	eczacı gönderildi.	

17 EYLÜL 1999 CUMA

Bölgeye;

İzmir'den	4		
Edirne	3	eczacı gönderildi	

18 EYLÜL CUMARTESİ

Hedef Grubu Çalışanları'nın Depremde Zarar Gören Eczacılara Yardımı

Hedef Grubu İlaç ve İtiryat Dağıtım Kanallarının 3100 çalışanı, depremde zarar gören eczacılara yardım amacıyla başlattıkları maddi yardım kampanyasında toplanan 9.947.000.000TL 'lik yardım çekini düzenlenen bir törenle TEB Genel Başkanı Ecz. Mehmet Domaç'a verdi.

Törende çalışanlar adına konuşan Hayrettin Taş "Her türden organizasyon ve ekonomik yapının insanı mutlu etmek için var olduğuna inanan bizler, insanı temel alan bir felsefeye inanıyoruz, varlık nedenimiz olan eczacıların acıları bizim acımızdır" dedi

TEB Genel Başkanı Ecz. Mehmet Domaç, Hedef Çalışanlarının bu tavrının yine bir çalışan olan bölge eczacıları ile yapılmış bir emekçi dayanışması olduğunu belirterek, dayanışma geleneğinin canlı tutulmasının, yaşanan sorunlara karşı direnci arttırdığını söyledi.

Bölgeye;	
İzmir'den	4
Balıkesir'den	2
Samsun'dan	1 eczacı gönderildi.

16 EKİM 1999 CUMARTESİ

Kocaeli Eczacı Odası'nın depremden sonra meslektaşları ile yaptığı ilk toplantıya TEB Genel Sekreteri Ecz.Betül Bilgetekin ve Sayman Ecz.Erkal Alphan katıldı

16 Ekim 1999 tarihinde Kocaeli Eczacı Odası ilk kez meslektaşları ile bir toplantı düzenledi. Depremden sonra yapılan bu ilk toplantıda TEB Genel Sekreteri Ecz.Betül Bilgetekin; yaşanan bu doğal afet sonucu pek çok meslektaşımızı yitirmiş olmaktan duyduğu acıyı ve meslektaşlarımızın uğradıkları zarardan duyduğu üzüntüyü dile getirdi.

Toplantıda TEB'nin bölgede yürüttüğü çalışmalar konusunda bilgi aktarıldı. Meslektaşlarımızın yaşadıkları sorunlarla ilgili bilgi alındı.

19 EKİM 1999 SALI

Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü'ne yazılı başvuruda bulunularak, deprem bölgesinde eczanesi yıkılan ve kullanılamaz derecede hasar gören eczacıların yürürlükteki yönetmeliğe göre eczane açabilecek 35 metrekarelik dükkan bulamamaktan kaynaklanan mağduriyetlerinin giderilebilmesi için, Eczaneler ve Eczane Hizmetleri Hakkında Yönetmelik'te bu eczanelerin bir defaya mahsus olmak üzere asgari 20 metrekarelik alana açılabilmesi yönünde değişiklik yapılması istemimiz iletildi.

(25 Kasım 1999 tarihinde Resmi Gazetede yayınlanan yönetmelik değişikliği ile bu olanak sağlandı.)

28 EKİM 1999 PERŞEMBE

TEB Afet Fonu Hesabında Toplanan Yardımlar Depremde Zarar Gören Meslektaşlarımıza Ulaştırıldı.

17 Ağustos tarihinde meydana gelen depremin hemen ardından Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti bir duyuru yaparak, meslektaşlarımızın Afet Fonu hesabına en az 25 milyon TL. yatırarak katkıda bulunmalarını istedi. Bu amaçla tüm meslektaşlarımıza ulaşabilmek için oda yöneticilerinin desteğine ihtiyaç olduğu belirtildi. Bazı bölgelerde yardımlar kısa sürede toplanırken, bazı bölgelerimizde, özellikle hükümetin “deprem vergisi alınacağı” söylemlerinden sonra, yardımların toplanmasının büyük ölçüde aksadığı, oda yöneticileri tarafından bildirildi. Sonuçta, ne yazık ki hedeflenen boyutlarda bir yardımın toplanabilmesi mümkün olmadı. Ancak gerek yapılan son Başkanlar Danışma Kurulu toplantısında gerekse Eczacı Odalarımızın Genel Kurulları'nda, meslektaşlarımıza yapılacak yardımın önemi bir kez daha hatırlatılarak, katkıların devamı istendi.

Deprem bölgesindeki Eczacı Odalarımızca hasar tespit raporlarının hazırlanarak Birliğimize iletilmesinden sonra, Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti bölgedeki meslektaşlarımızın mağduriyetinin giderilebilmesi amacıyla fonda biriken yardımların bir an önce kendilerine ulaştırılması kararını aldı.

Bu amaçla 28 Ağustos 1999 Perşembe günü Sakarya ve Kocaeli'nde birer toplantı düzenlendi. Türk Eczacıları Birliği Genel Başkanı Ecz.Mehmet Domaç, Saymanı Ecz.Erkal Alphan ve Merkez Heyeti Üyesi Ecz.Sevgi Yıldız bu amaçla bölgeye gitti.

28 Ağustos 1999 Perşembe günü Saat 11.00'de Sakarya Ada Hastanesi toplantı salonunda Sakarya'lı meslektaşlarımızla biraraya gelindi. Türk Eczacıları Birliği Genel Başkanı Mehmet Domaç toplantıda, yaşanan deprem nedeniyle kaybettiğimiz vatandaşlarımız ve meslektaşlarımız için duyduğu üzüntüyü dile getirerek, meslektaşlarımızın uğradığı maddi kaybın bir ölçüde de olsa giderilebilmesi için çaba gösterildiğini aktardı.

Domaç, Türk Eczacıları Birliği'nin bölgede yürüttüğü çalışmalar konusunda bilgi verdi.

Toplantıda söz alan Sakarya'lı meslektaşlarımız, devletten hiçbir yardım ve destek alamazken, kendi örgütlerinin desteğini ilk günden itibaren yanlarında hissettiklerini belirterek Türk Eczacıları Birliği'ne, katkıda bulunan herkese teşekkür etmek istediklerini bildirdiler.

Toplantı, meslektaşlarımıza yardım çeklerinin iletilmesiyle sona erdi. Daha sonra Sakarya'lı meslektaşlarımızla birlikte yemek yenildi.

Aynı gün saat 15.00'de Genç Kocaelililer Derneği'nde Kocaeli'li meslektaşlarımızla biraraya gelindi. Burada da bir konuşma yapan TEB Genel Başkanı Mehmet Domaç yaşanan acılardan büyük üzüntü duyulduğunu ve meslektaşlarımızın maddi kayıplarının hafifletilebilmesinin amaçlandığını dile getirerek, “Katkılar birikmeye devam ettikçe meslektaşlarımıza iletilecektir” dedi. Domaç, TEB ve eczacı odalarının her zaman bu meslektaşlarımızın yanında olacağını belirtti. Daha sonra eczacılara yardım çekleri verildi.

12 KASIM BOLU-DÜZCE DEPREMİ VE SONRASINDA YAPILAN ÇALIŞMALAR

12 Kasım 1999 Cuma günü, saat 18:58'de merkez üssü Bolu'nun Düzce ilçesi olan 7.2 şiddetinde bir deprem meydana geldi. Resmi açıklamalara göre 806 kişinin yaşamını yitirdiği ve binlerce kişinin yaralandığı bu depremde özellikle Düzce'nin Kaynaşlı mevkiinde büyük hasar meydana geldi. Depremi hemen ardından Başbakanlık Kriz Merkezi ve Sağlık Bakanlığı ile yapılan görüşmelerden, bölgeye çok sayıda ambulans, ilaç ve tıbbi malzeme sevk edildiği öğrenildi.

13 KASIM 1999 CUMARTESİ

TEB Merkez Heyeti üyesi Ecz.Nagihan Köseoğlu ve Sakarya Eczacı Odası Başkanı Ecz.Fusun Çetin bölgeye giderek, yaptıkları tespitleri aktardı. Bölgede yeterli miktarda ilaç olduğu ve ilaç anlamında koordinasyonu sağlamaktan öte bir eksiklik olmadığı, arkadaşlarımızın yaptığı incelemelerden öğrenildi.

Aynı gün 17 Ağustos depreminde Kocaeli bölgesindeki koordinasyonu başarı ile yürüten İstanbul Eczacı Odası üyesi, meslektaşlarımız Ecz.Adnan Günüşen ve Ecz.Nuran Çakıroğlu bölgeye giderek, ilaçların tasnifini ve kullanılabilir hale getirilmesini sağladılar.

15 KASIM 1999 PAZARTESİ

İstanbul Eczacı Odası Başkanı Ecz.Erkan Önsel ve İstanbul Eczacı Odası'ndan bir grup meslektaşımız Düzce'ye giderek, Devlet Hastanesi bahçesinde geçici bir eczane kurdular. TEB Saymanı Ecz.Erkal Alphan ve Ankara Eczacı Odası Başkanı Ecz. Mustafa Demir de Bolu ve Düzce'ye giderek incelemelerde bulundu.

Bölgeye giden meslektaşlarımız ve Düzce temsilcisi Ecz.Hatice Toker'in ilettiği bilgilerden; Bolu'da tüm eczanelerin hizmet verebildiği ve ilaç gereksinimi olmadığı, Düzce'de ise Devlet Hastanesi'nin bahçesinde biriken ilaçların bölgedeki eczacılar tarafından tasnif edildiği, İstanbul ve Ankara'dan gönderilecek 6 eczacı ile burada hizmetin sürdürülebileceği öğrenildi. Ankara ve İstanbul'dan gönderilen gönüllü meslektaşlarımızla, Düzce'de kurulan geçici eczaneden verilen ilaç-eczacılık hizmeti 5 Aralık 1999 tarihine kadar devam ettirildi.

DEPREMDE HAYATINI KAYBEDEN MESLEKTAŞLARIMIZ

- 1) **Ecz.Kemal TANRIKUL** - Gölcük'te
Kocaeli Eczacı Odası Yönetim Kurulu Üyesi - Gül Eczanesi
- 2) **Ecz.FATMA Gül TANRIKUL** - Gölcük'te
Kocaeli Eczacı Odası Üyesi - Onur Eczanesi
- 3) **Ecz.Nuran ÖNDER ŞAK** - Kocaeli'de
Bursa Eczacı Odası Üyesi Yeşilova Eczanesi
- 4) **Ecz.Zübeyde AYDIN** - Avcılar/İstanbul
İstanbul Eczacı Odası Üyesi - Aykar Eczanesi
- 5) **Ecz.Mine SAKA** - Kocaeli'de
Kocaeli Eczacı Odası Üyesi - Saka Eczanesi
- 6) **Ecz.Oya ŞENEL** - Körfez'de
Kocaeli Eczacı Odası Üyesi - Sağlık Eczanesi
- 7) **Ecz.Esra ELBİRLİK** - Adapazarı
Sakarya Eczacı Odası Üyesi
- 8) **Ecz.Nimet UĞURSOY** - Kocaeli Merkez
Kocaeli Eczacı Odası Üyesi - Yenidoğan Eczanesi
- 9) **Ecz.Ayten ÇOROĞLU(İŞLAR)** - Sakarya
Sakarya Eczacı Odası Üyesi Ser-ay Eczanesi
- 10) **Ecz.Neşe BÜLBÜL** - Sakarya
Sakarya Eczacı Odası Üyesi
- 11) **Ecz.Nilgün ÖZDERİCİ ÇİTİLCİ** - Gölcük
İstanbul Eczacı Odası Üyesi Uğur Eczanesi
- 12) **Ecz.Sare PEKCAN** - Yalova
İstanbul Eczacı Odası Üyesi
- 13) **Ecz.Nermin (TEVFİK) SANALAN**-Yalova
Ankara Adli Tıp Kurumu Eczacısı
- 14) **Ecz. Güzin OKTAY**-Düzce
Sakarya Eczacı Odası Üyesi- Oktay Eczanesi

Ayrıca Ankara Eczacı Odası Üyesi Ecz.Mehmet Apaydın'ın oğlu Sermet Apaydın Yalova'da, Ecz.Kemal Tanrikul'un oğlu Onur Tanrikul Gölcük'te, Ecz.Ayten Çoroğlu'nun eşi ve iki çocuğu ile Ecz. Erkut Uncu'nun eşi Sakarya'da hayatını kaybetmiştir.

DEPREM BÖLGESİNDEKİ ECZANELERİN HASAR TESPİT RAPORU

1) Sakarya ve İlçelerinde;

Toplam Eczane Sayı	192
Az Hasarlı Eczane Sayısı	29
Orta Hasarlı Eczane Sayısı	7
Çok Hasarlı Eczane Sayısı	3
Tamamen Yıkılan Eczane Sayısı	10
Hasarlı ve Talan Edilen Eczane Sayısı	2
Sağlam Durumda Olan Eczane Sayısı	41

2) Yalova ve Çevresinde;

Toplam Eczane Sayısı	69
Az Hasarlı Eczane Sayısı	1
Orta Hasarlı Eczane Sayısı	12
Tamamen Yıkılan Eczane Sayısı	1
Sağlam Durumda Olan Eczane Sayısı	18

3) Bolu -Düzce ve Çevresinde;

Toplam Eczane Sayısı	106
Az Hasarlı Eczane Sayısı	4
Orta Hasarlı Eczane Sayısı	13
Tamamen Yıkılan Eczane Sayısı	4
Sağlam Durumda Olan Eczane Sayısı	53

4)Kocaeli ve Çevresinde;

Toplam Eczane Sayısı	306
Az Hasarlı Eczane Sayısı	31
Orta Hasarlı Eczane Sayısı	33
Tamamen Yıkılan Eczane Sayısı	41
Talan Edilen Eczane Sayısı	8
Sağlam Durumda Olan Eczane Sayısı	193

5) İstanbul - Avcılar;

Toplam Eczane Sayısı	96
Az Hasarlı Olan Eczane Sayısı	2
Hasarlı Eczane Sayısı	4
Sağlam Eczane Sayısı	4

6) 12 Kasım Depreminden Sonra Bolu-Düzce ve çevresinde;

Tamamen Yıkılan Eczane Sayısı	7
Orta Hasarlı Eczane Sayısı	14
Az Hasarlı Eczane	14
Yağmalanan Eczane Sayısı	1

TEB AFET FONUNDAN ECZACILARA YAPILAN YARDIMLAR

ADI-SOYADI	İLİ-İLÇESİ	YAPILAN ÖDEME
Ecz.Hilmi ÇORAKÇI	Kocaeli/Gölcük	1.250.000.000
Ecz.Ayşe SEYMEN	Kocaeli/Gölcük	1.250.000.000.
Ecz.Gamze DURMAZ	Kocaeli/Gölcük	1.250.000.000
Ecz.Turan DURLU	Kocaeli/Gölcük	1.250.000.000
Ecz.Esin ÖZTAŞÇI	Kocaeli/Gölcük	1.250.000.000.
Ecz.Cengiz TEKELİ	Kocaeli/Gölcük	1.250.000.000
Ecz.Sahure DÖŞEYİCİLER	Kocaeli/Gölcük	1.250.000.000
Ecz.Hürmet GÜL	Kocaeli/Gölcük	1.250.000.000
Ecz.Ayşe SUNAR	Kocaeli/Gölcük	1.250.000.000
Ecz.Veli KARAKÖSE	Kocaeli/Gölcük	1.250.000.000
Ecz.Murat DENİZ	Kocaeli/Gölcük	1.250.000.000
Ecz.Zinde VURAL	Kocaeli/Gölcük	1.250.000.000
Ecz.Müğe Ç.OĞLU	Kocaeli/Gölcük	1.250.000.000
Ecz.A.Remzi BÜLTE	Kocaeli/Gölcük	1.250.000.000
Ecz.Handan UZUNER	Kocaeli/Gölcük	1.250.000.000
Ecz.Levent ERİN	Kocaeli/Gölcük	1.250.000.000
Ecz.Ahmet BURDUR	Kocaeli/Gölcük	1.250.000.000
Ecz.Dilek BASKIN	Kocaeli/D.Dere	1.250.000.000
Ecz.Şule SARIGÜL	Kocaeli/D.Dere	1.250.000.000
Ecz.Şaduman SOYEL	Kocaeli/D.Dere	1.250.000.000
Ecz.Oktay ERDOĞAN	Kocaeli/Körfez	1.250.000.000
Ecz.Caner GÖÇMEZ	Kocaeli/Körfez	1.250.000.000
Ecz.Yaşar MOĞULKOÇ	Kocaeli/Seymen	1.250.000.000
Ecz.Bülent KOYUNCU	Kocaeli/Döngel	1.250.000.000
Ecz.Üzeyir KORKMAZ	Kocaeli/Kula	1.250.000.000
Ecz.Ayşen DENİZALP	Kocaeli/Acısu	1.250.000.000
Ecz.M.Çetin GÜRE	Kocaeli/G.İstasyon	1.250.000.000
Ecz.Ülker BOZKURT	Kocaeli/Derince	1.250.000.000
Ecz.İlknur ALİBEK	Kocaeli/Derince	1.250.000.000
Ecz.Umut TEPE	Kocaeli/Derince	1.250.000.000
Ecz.Şükran OKUMUŞ	Kocaeli/Derince	1.250.000.000
Ecz.Elif ÖZCAN	Kocaeli/Derince	1.250.000.000
Ecz.Şükran P.MERTOL	Kocaeli/Derince	1.250.000.000
Ecz.Aysel ADANIR	Kocaeli/Derince	1.250.000.000
Ecz.Halide BAL	İzmit	1.250.000.000
Ecz.F.Gül ÖZBEK	İzmit	1.250.000.000
Ecz.Ali DEĞER	İzmit	1.250.000.000.
Ecz.Münir GÜLTEKİN	İzmit	1.250.000.000
Ecz.Ö.Fuat TUNA	İzmit	1.250.000.000
Ecz.Şule SARIŞIK	Kocaeli/Gölcük	500.000.000

Ecz.Çetin SEYMEN	Kocaeli/Gölcük	500.000.000
Ecz.Hale ÜNAL	Kocaeli/Gölcük	500.000.000
Ecz.Ali AYDIN	Kocaeli/Gölcük	500.000.000
Ecz.Filiz KANPARA	Kocaeli/Gölcük	500.000.000
Ecz.Tuncer ÇELİK	Kocaeli/Gölcük	500.000.000
Ecz.İnci ŞENTÜRK	Kocaeli/Gölcük	500.000.000
Ecz.Günseli DEMİR	Kocaeli/Gölcük	500.000.000
Ecz.Gülten BABAÇ	Kocaeli/D.Dere	500.000.000
Ecz.Nuray ÖZ	Kocaeli/Körfez	500.000.000
Ecz.Nedret ERDEM	Kocaeli/Eşme	500.000.000
Ecz.Nuran BALKAN	Kocaeli/Uzuntarla	500.000.000
Ecz.Funda ŞANLI	Kocaeli/İstasyon	500.000.000
Ecz.Faruk SARIGÖL	Kocaeli/İstasyon	500.000.000
Ecz.M.Göker GEZGİÇ	Kocaeli/İstasyon	500.000.000
Ecz.D.Hasan DOĞRUÖZ	Kocaeli/İstasyon	500.000.000
Ecz.Ahmet SUMMAK	Kocaeli/Derince	500.000.000
Ecz.Hacer ÖNDER	Kocaeli/Derince	500.000.000
Ecz.F.Nur DİLEK	Kocaeli/Derince	500.000.000
Ecz.Pınar ÇABUK	Kocaeli/Derince	500.000.000
Ecz.Sema SEZER	İzmit	500.000.000
Ecz.Aynur ÜNLÜ	İzmit	500.000.000
Ecz.Füsun DEMİRER	İzmit	500.000.000
Ecz.İpek DEMİRER	İzmit	500.000.000
Ecz.Hüseyin ÖZKAN	İzmit	500.000.000
Ecz.Yücehan ÖZTÜRE	İzmit	500.000.000
Ecz.Mine POLAT	İzmit	500.000.000
Ecz.Sıdıka YENMEZ	İzmit	500.000.000
Ecz.Sevinç ÖZTÜRK	İzmit	500.000.000.
Ecz.Nejat YILMAZ	İzmit	500.000.000.
Ecz.Mahruf TUNCEL	İzmit	500.000.000.
Ecz.Muzaffer AYDINOĞLU	İzmit	500.000.000.
Ecz.R.ÖNEN	İzmit	500.000.000.
Ecz. Gonca ÖZKAN	Kocaeli/Gölcük	300.000.000
Ecz. Sinan USTA	Kocaeli/Gölcük	300.000.000
Ecz. M.Serdar CELEBİ	Kocaeli/Gölcük	300.000.000
Ecz. Gülay ÖZBAY	Kocaeli/Gölcük	300.000.000
Ecz. Hülya ATAK	Kocaeli/D.Dere	300.000.000
Ecz. Atilla PEHRİZ	Kocaeli/D.Dere	300.000.000
Ecz. Nurşen DURU	Kocaeli/D.Dere	300.000.000
Ecz. İlhan K.BEKİR	Kocaeli/Körfez	300.000.000
Ecz. İsmet KANDEMİR	Kocaeli/Körfez	300.000.000

Ecz. Vecdi CİHANGİR	Kocaeli/Seymen	300.000.000
Ecz. Şive SAZER	Kocaeli/Köseköy	300.000.000
Ecz. Ayper TENGİZ	Kocaeli/Kullar	300.000.000
Ecz. Erdoğan ÇANKAYA	Kocaeli/İstasyon	300.000.000
Ecz. Ayça Bora	Kocaeli/İstasyon	300.000.000
Ecz. Ümmehan KEÇECİ	Kocaeli/Derince	300.000.000
Ecz. Emel Sönal	Kocaeli/Derince	300.000.000
Ecz. Hüseyin GEZER	Kocaeli/Derince	300.000.000
Ecz. Gül BOZKURT	Kocaeli/Derince	300.000.000
Ecz. Nergiz K.BAYIR	Kocaeli/Derince	300.000.000
Ecz. Şule ÖZ	Kocaeli/Derince	300.000.000
Ecz. Siyami AYDIN	Kocaeli/Derince	300.000.000
Ecz. Selahattin SONGÜL	Kocaeli/Derince	300.000.000
Ecz. Mehmet TEZCAN	Kocaeli/Derince	300.000.000
Ecz. Yavuz DEDE	Kocaeli/Derince	300.000.000
Ecz. Meral ÖZERTEN	Kocaeli/Derince	300.000.000
Ecz. M. Yeşim BİLGİN	Kocaeli/Derince	300.000.000
Ecz. S.Azade ARSLANER	Kocaeli/Derince	300.000.000
Ecz. Tahsin AYKENT	Kocaeli/İzmit	300.000.000
Ecz. Ayşen YENGİN	Kocaeli/İzmit	300.000.000
Ecz. Yasemin ŞENÜÇLER	Kocaeli/İzmit	300.000.000
Ecz. Nurgül GÜL	Kocaeli/İzmit	300.000.000

SAKARYA

Ecz. Cemal ŞEN	1.250.000.000
Ecz. Canan İKİÇAN	1.250.000.000
Ecz. Nurten APAYDIN	1.250.000.000
Ecz. Alev AYDIN	1.250.000.000
Ecz. Füsun AÇICI	1.250.000.000
Ecz. Ülker TÜRKSEVEN	1.250.000.000
Ecz. Faruk SEZER	1.250.000.000
Ecz. Füsun ÇETİN	1.250.000.000
Ecz. Nesrin ATASOY	1.250.000.000
Ecz. Neslihan DEMİRCİOĞLU	1.250.000.000
Ecz. MinurAKGÜN	1.250.000.000
Ecz. Rezzan HÜVAJ	1.250.000.000
Ecz. Hayriye ATABEY	500.000.000
Ecz. Orhan SÖZLÜ	500.000.000
Ecz. Ünör BAYKAN	500.000.000
Ecz. Güner BAYKAN	500.000.000
Ecz. Cihan BALIK	500.000.000
Ecz. Nagihan KÖSEOĞLU	300.000.000

Ecz. Canan PARLAR	300.000.000
Ecz. Nazife AKBAŞ	300.000.000
Ecz. Ayşe ÇAKMAN	300.000.000

AVCILAR/ İSTANBUL

Ecz.Semra Yücel	500.000.000
Ecz. Narin OFLAZ	300.000.000
Ecz. Semra TAŞKIN	300.000.000
Ecz. Erden Ercan TUMBALI	500.000.000
Ecz. Mustafa Feridun OĞUZ	300.000.000
Ecz.Harika Atal AYDIN	300.000.000
Ecz. Hakan SÖNMEZ	300.000.000
Ecz.Öznur DARBAZ	300.000.000
Ecz. Seyfettin KABACIOĞLU	500.000.000
Ecz. Naciye ALTUNCU	300.000.000

YALOVA

Ecz. Banu YAMAN	1.250.000.000
Ecz. Fahri ÖZKAYA	300.000.000
Ecz. Feriha EROL	300.000.000
Ecz. Nahit ATİK	300.000.000
Ecz. Keriman Kınacı EĞİLMEZ	300.000.000

Türk Eczacıları Birliği'nin Deprem Bölgesinde Yapılan Tesbitler Işığında Sağlık Bakanına Sunduğu Raporda Yer Alan Bilgiler:

Eczacılarla İlgili Tesbit ve Öneriler:

- 1- Yaşanan deprem felaketinde 12 meslektaşımızı yitirdik. (2 Eylül 1999 itibariyle) 20 civarındaki meslektaşımızın yaralı olduğunu öğrendik.
- 2- Deprem bölgesinde bulunan 700 eczaneden 200 tanesi göçük altında kalarak, çalışamaz duruma geldi.
- 3- Yapılan incelemeler, bölgede normal yaşama dönülünceye kadar, kalan eczanelerden ancak çok azının hizmet verebileceğini göstermektedir.
- 4- Bölgedeki eczacıların ilaç firmalarına ve depolarına olan borçlarının ertelenebilmesi için Türk Eczacıları Birliği'nce yapılan girişimlerin Sağlık Bakanlığı'nca da desteklenmesinin yararlı olacağı düşünülmektedir.
- 5- Türk Eczacıları Birliği tarafından T.C.Emekli Sandığı Sağlık Hizmetleri Dairesi

yetkilileri ile yapılan görüşmeler sonucu, bölgedeki eczacıların mağduriyetlerinin giderilebilmesi için, eczacıların Emeklilere verdiği reçete bedelleri ödenmeye başlanmıştır.

6- Aynı amaçla Birliğimiz tarafından Bağ-Kur, Maliye Bakanlığı ve diğer kurum yetkilileri ile de görüşmeler yapılmış, ancak girişimlerimiz ne yazık ki sonuç vermemiştir.

Türk Eczacıları Birliği ile Bağ-Kur Genel Müdürlüğü arasında 30 Aralık 1998 tarihinde imzalanan protokole göre reçete bedellerinin Bağ-Kur ile anlaşmalı eczanelere en geç iki ay içinde ödenmesi gerekmektedir. Ancak Bağ-Kur Mart ayından bu yana pek çok ilde bu maddeye uymamakta, 120 güne varan sürelerde ödeme yapmaktadır.

Deprem olduğu bölgedeki meslektaşlarımız Bağ-Kur'un bu uygulaması ile mağdur durumdayken, deprem nedeniyle eczanelerinin ve evlerinin yıkılması sonucu mağduriyetleri daha da artmıştır. Bağ-Kur özellikle Kocaeli Bölgesinde 4 aydır, İstanbul'da 3 aydır hiç bir ödeme yapmamaktadır. Bağ-Kur Genel Müdürlüğü bu konudaki girişimlerimizi Kocaeli ve Sakarya Bağ-Kur İl Müdürlükleri binalarının çalışamaz halde oldukları gerekçesiyle yanıtız bırakmıştır. Deprem bölgesindeki meslektaşlarımızın Bağ-Kur alacakları bir an önce ödenmelidir.

7- Bölgedeki eczacıların vergi, sigorta ve prim borçlarının ertelenebilmesi için girişimde bulunulması yararlı olacaktır.

8- Bölgedeki eczacılara Halk Bankası'ndan düşük faizli ve uzun vadeli kredi sağlanabilmesi için Sağlık Bakanlığı'nın desteğine ihtiyaç vardır.

Türk Eczacıları Birliği tarafından depremde zarar gören eczacılara yapılacak yardımlar:

1- Türk Eczacıları Birliği bünyesinde 29.Büyük Kongre'de alınan karar doğrultusunda oluşturulan AFET FONU'ndan meslektaşlarımıza zararları oranında ve fonun olanakları ölçüsünde maddi yardım yapılacaktır.

2- Türk Eczacıları Birliği Yardımlaşma Sandığı'ndan bu meslektaşlarımıza eczane açma, nakil ve afet kredileri (uzun vadeli) verilecektir.

3- Yardımlaşma Sandığı'na borcu olan meslektaşlarımızın borçları ertelenecektir.

4- Depremde yaşamını yitiren meslektaşlarımızın varislerine Türk Eczacıları Birliği Yardımlaşma Sandığı tarafından ölüm yardımı yapılacaktır.

Yapılan yardımlar sonucu bölgede toplanan ilaçlara ilişkin öneriler:

1- Aşı ve serumlarla, human albumin gibi kan ürünlerinin deprem bölgesinden soğuk hava depolarına çekilip, Refik Saydam Hıfzıssıhha Merkezi Başkanlığı'nda kontrollerinin yapılması,

2- %5 Dekstroz, %30 Dekstroz, İzolyte, %09 NaCl vb. serumların, hastanelerde ve

depolarda birikmesini önlemek ve ihtiyaç duyulan yörelerde kullanımını sağlamak için merkezi depolara çekilmesi,

3- Sakarya Devlet Hastanesi, Sakarya Şehir Stadı, Pamukova/Sakarya'da, Kocaeli Merkez Depo (Planet), Gölcük Devlet Hastanesi, Gölcük Donanma Komutanlığı, Yalova Devlet Hastanesi, İstanbul Bakırköy Merkez Depo ve diğer alanlarda biriken, trilyonlarla ifade edilebilecek değerdeki ilaçların bilgisayarla kayıda geçirilebilmesi amacıyla bilgisayar ve program sistemlerinin kurulması,

4- İlaçların belirli depolarda farmakolojik gruplarına göre ayrımlarının yapılarak depolanması, bu amaçla ayırım, tasnif ve ambalajlama işlemlerinin yapılması, bilgisayarla kayda geçirilmesi,

5- İlk yardım ve sarf malzemelerinin bilgisayar sistemleri ile kayıda geçirilerek merkezi depolarda depolanması,

6- Türk Eczacıları Birliği, Sağlık Bakanlığı ile yapılacak bir protokol çerçevesinde ilaçların tasnif ve farmakolojik gruplara ayrılmasında, iyi depolama kurallarına uygun olarak depolanmasında, depolama sistemleri için hazırlanacak bilgisayar programı yapılmasında görev alabilir, gönüllü eczacı ve depo görevlisi görevlendirebilir.

ÜLKEMİZDE YAŞANAN DEPREM FELAKETİNİN ARDINDAN YAPTIĞIMIZ GÖZLEMLER SONUCU GELECEĞE YÖNELİK OLARAK GERÇEKLEŞTİRMEYİ DÜŞÜNDÜĞÜMÜZ PROJE VE ÖNERİLER :

1- Türk Eczacıları Birliği tarafından bir Seyyar Eczane ve bu eczaneyi sürekli olarak takviye edebilecek çadır depolar oluşturulması,

2- Doğal afetlerde ilaç ve eczacılık hizmetlerini yürütebilecek 50 kişilik, eğitimli bir eczacı ekibinin oluşturulması,

3- Bu ekibin yılda iki kez tatbikat yapmasının sağlanması,

4- Bu ekibin barınacağı ve ihtiyaçlarını karşılayabileceği çadırların hazırlanması,

5- Doğal afetlerde ihtiyaç duyulabilecek Acil İlaç Listelerinin hazırlanması, ilgili birimlere duyurulması, bu ilaçların sevki ve saklama koşullarına ilişkin bilgilerin verilmesi,

6- Doğal afetlerde ilaç ihtiyaçlarının tek merkezden saptanması ve duyurulması için Sağlık Bakanlığı ile ortak bir program oluşturulması için çaba harcanması,

7- İllerde Acil Sağlık Önlemleri Programlarının oluşturulması ve bu programlar içerisinde eczacıların yer alması için çaba harcanması,

8- Orta öğretimde ilkyardım ve ilaç bilgisi derslerinin yer alması için çaba harcanması.

Deprem Bölgesinde Kurulan Geçici Eczaneler

SAKARYA BÖLGESİ

- Sakarya Devlet Hastanesi Bahçesinde Çadır Eczane
- Sakarya Devlet Hastanesi Bahçesinde Eczane-Depo
- Sakarya Üniversitesi Sağlık Meslek Yüksekokulu İçinde Depo,
- Şehir Stadyumunda kurulan Sahra Hastanesi yanında Çadır Eczane
- Toyotosa Hastanesinde Eczane,
- Doğumevinde Eczane,
- Gima önünde kurulan geçici eczane,
- Gar'da kurulan sağlık ünitesinde eczane,
- Emirdağ'da Çadirkent'te kurulan çadır eczane,
- Orman Müdürlüğünde depo-eczane.

YALOVA BÖLGESİ

- Stadyum içerisinde acil poliklinik eczanesi,
- Stadyum içerisinde halka ilaç vermek üzere kurulan 2 eczane,
- Devlet Hastanesi girişinde kurulan sağlık ocağına ve halka hizmet veren eczane,
- TİGEM Çadirkent'te kurulan eczane.

KOCAELİ BÖLGESİ

- İhsaniye Afet Sağlık Birimi,
- Gölcük Sahra Sağlık Birimi,
- Gölcük Kriz Masası Arkası Kızılay Çadırı,
- Değirmendere Sahil Sahra Birimi,
- Gölcük Devlet Hastanesi,
- Değirmendere Cengiz Topel İlköğretim Okulu Yanında Çadır Sağlık Birimi,
- Değirmendere Ana- Çocuk Sağlığı Hastanesi,
- Değirmendere Kızılay Çadirkent Eczanesi,
- Değirmendere Saraylı Çadirkentte Eczane,
- Halidere Sağlık Birimi (Bakkaldan dönüştürülen Eczane),
- Karamürsel Sağlık Ocağı,
- İzmit Çamlıtepe Çadirkent Eczanesi,
- Derince Sağlık Ocağı,
- İMECE Çadır Sağlık Merkezi,
- İzmit Planet Mağazası (Ana Depo),
- İzmit Devlet Hastanesi,
- Gözlemen Tepe Çadirkent,
- Tosav Çadirkent Gözlentepi (İlaç Yardımı),
- Yenice Sağlık Ocağı
- Balıkesir Eczacı Odası'nın valilikten izin alarak Gezici İl Kütühenesi'nden dönüştürdüğü Gezici Eczane.